
Berufliche Schulen Landsberg am Lech 
Staatliche Berufsschule und Staatliche FOSBOS 
 

Kolleg*innen der Abteilung Berufsintegration im Schuljahr 21/22 

Lehrer*in Lehrerkürzel E-Mail-Adresse Klassenleitung 

Frau Becherer BeK k.becherer@bs-landsberg.de F11b 

Frau Drexler DrA a.drexler@bs-landsberg.de  

Frau Griesinger-Hopf GHV v.griesinger-hopf@bs-landsberg.de F12a 

Herr Gailhofer GaE e.gailhofer@bs-landsberg.de  

Frau Hampel HaC c.hampel@bs-landsberg.de  

Herr Hipp HiM m.hipp@bs-landsberg.de  

Frau Hofmann HoM m.hofmann@bs-landsberg.de  

Frau Karkalezova KaE e.karkalezova@bs-landsberg.de  

Herr Käßmodel KmJ j.kaessmodel@bs-landsberg.de  

Herr Kaufmann KaI i.kaufmann@bs-landsberg.de  

Herr Klinger KlT t.klinger@bs-landsberg.de  

Herr Kreitner KrC c.kreitner@bs-landsberg.de  

Herr Mann MaW w.mann@bs-landsberg.de  

Frau Meyer MeT t.meyer@bs-landsberg.de F11a 

Frau Pichler PiI i.pichler@bs-landsberg.de  

Herr Pupeter PuS s.pupeter@bs-landsberg.de  

Frau Roland RoD d.roland@bs-landsberg.de  

Frau Schall ShA a.schall@bs-landsberg.de  

Frau Semin SeM m.semin@bs-landsberg.de  

Herr Thomas ThJ j.thomas@bs-landsberg.de  

Herr Ufer UfA a.ufer@bs-landsberg.de  

Herr Zwikirsch ZwS s.zwikirsch@bs-landsberg.de  
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